◇販売代理店 ウェーブクレスト株式会社
〒336-0021 埼玉県さいたま市南区別所1-27-5 プレム武蔵浦和7F
Tel．048-764-9969 Fax．050-3488-9847 Email．info@wavecrestkk.co.jp
会社案内 FRANKONIA社
Jiashan Chian / Production Plant
C035revC
ドイツ、FRANKONIA社はEMC関連の試験環境、試験装置の製造・販売会社として 1987年に設立されました。現在で
は、エミッション＆イミュニティ試験装置を始め、シールドルームや各種 広帯域パワーアンプシステムなどEMC関連の試

CIT-10 Compact Immunity Test System
◇販売代理店 ウェーブクレスト株式会社
〒336-0021 埼玉県さいたま市南区別所1-27-5 プレム武蔵浦和7F
Tel．048-764-9969 Fax．050-3488-9847 Email．info@wavecrestkk.co.jp
仕様
• 10Khz-6Ghz 70種類にも及ぶスタンダード RFパワーアンプを用意
• 6Ghz-40Ghz のカスタムパワーアンプ仕様にも対応
• シグナルフォーマット： CW/AM/PM/FM/Pulse
• 高リニアリティ＆フラット周波数特性
• 低ノイズ＆低歪
• 各種規格に対応：IEC61000-4-3/IEC61000-4-6
※詳細仕様は、各モデル毎にご確認下さい。
C035revC
RF パワーアンプ FRANKONIA社
型名 周波数 出力 [W] 重量[kg]
FLL-25A 10k-230M 25 17
FLL-75 100k-300M 80 10
FLL-75A 150k-230M 75 20
FLL100A 10k-200M 100 34
FLL-250A 10k-200M 250 36
FLL-500A 150k-230M 500 95
FLL-750A 10k-200M 750 182
型名 周波数 出力 [W] 重量[kg]
FLG-10CA 0.7G-3G 10 10
FLG-15CA 0.7G-3G 15 15
FLG-30CA 0.7G-3G 30 17
FLG-50CA 0.7G-3G 50 23
FLG-100CA 0.7G-3G 100 40
FLG-200CA 0.7G-3G 200 140
型名 周波数 出力 [W] 重量[kg]
FLG-10D 0.8G-4.2G 7 10
FLG-15D 0.8G-4.2G 15 15
FLG-30D 0.8G-4.2G 28 17
FLG-50D 0.8G-4.2G 50 23
FLG-100D 0.8G-4.2G 100 38
FLG-200D 0.8G-4.2G 200 145
型名 周波数 出力 [W] 重量[kg]
FLG-10E 2G-4G 10 12
FLG-15E 2G-4G 15 13
FLG-30E 2G-4G 30 15
FLG-50E 2G-4G 50 24
FLG-100E 2G-4G 100 35
FLG-200E 2G-4G 200 100
型名 周波数 出力 [W] 重量[kg]
FLG-10F 2G-6G 9 12
FLG-15F 2G-6G 15 12
FLG-25F 2G-6G 25 12
FLG-50F 2G-6G 50 22
10kHz - 230MHz
0.7GHz - 3GHz
0.8GHz - 4.2GHz
2GHz - 4GHz